СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

Пятой  сессии  пятого  созыва

      от 24.12.2016г. № 24

О внесении изменений в решение Совета депутатов Благовещенского сельсовета от 22.12.2014г.№ 196 « Утверждение бюджета Благовещенского сельсовета на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов.»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации » ,  Положением о бюджетном устройстве  и бюджетном процессе в Благовещенском сельсовете, руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета ,Совет депутатов Благовещенского сельсовета

РЕШИЛ:

      1.Внести изменение в решение Совета депутатов Благовещенского сельсовета от 29.12.2014г.№196 « Утверждение бюджета Благовещенского сельсовета на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов.» следующие изменения.

               1.1 Приложение № 4 изложить соответственно в редакции приложения № 1 к настоящему решению.

     2.Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

     3.Контроль  за  исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Благовещенского сельсовета по бюджету и налоговой политике.

Глава Благовещенского сельсовета                Председатель Совета депутатов

                                   С.М. Шендрик                                         С.М. Шендрик